МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«УЯРСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 3»

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА № 03-02-057
об утверждении локальных актов

г.Уяр 31 августа 2020г.

Для повышения эффективности общеобразовательного процесса,
обеспечения чистоты и порядка, четкой организации труда работников
учреждения в новом 2020-2021 учебном году ПРИКАЗЫВАЮ:
утвердить:

- основные образовательные программы дошкольного, начального
общего, основного общего, среднего общего образования МБОУ
«Уярская СОШ № 3»

- адаптированную основную общеобразовательную программу
начального общего образования для обучающихся с задержкой
психического развития МБОУ «Уярская СОШ № 3».

Директор Минакова С.А.